
ESTADO DE SANTA CATARINA

76.910.900/0001-38
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

Nr.:   30/2019

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
CNPJ: Telefone:(43) 3535-9400
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

45/2019

11/03/201984200-000 - Jaguariaíva

Registro de Preços para eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual -
EPI's. A fim de atender a demanda das Secretaria Municipais.

45/2019

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

30/2019 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

d) Data Homologação: 12/04/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Situação Total dos Itens
ITAPEVA COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - M R$53.878,70R$0,00

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA R$116.526,20R$1,00

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME R$15.838,20R$0,00

R$186.243,10Total geral:

Assinatura do Responsável

Jaguariaíva, 25/03/2019


